

## **Dodatek č. 1**

### **ke smlouvě o dílo č.: 841/PCKV/014/2017/N17008210**

uzavřená podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění

#### **1. Smluvní strany**

**Objednatel:** Město Bohumín

se sídlem: Masarykova 158, 735 81 Bohumín

zastoupený: Ing. Petr Vícha - starosta města

IČ: 00297569

DIČ: CZ 00297569

Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., č.ú.: 1721638359/0800

Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních: Ing. Petr Vícha – starosta města

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických:

Ing. Jan Jeziorský, vedoucí odboru životního prostředí a služeb  
p. Roman Pak, referent odboru životního prostředí a služeb

(dále jen objednatel)

**Zhotovitel:** STRABAG a.s.

se sídlem: Praha 5, Na Bělidle 198/214, PSČ 150 00,

korespondenční adresa: odštěpný závod Morava, oblast Sever, Polanecká 827, 721 08 Ostrava-Svinov

zastoupený: Ing. Jiří Malík, ředitel oblasti Sever, o.z. Morava

Ing. René Suchan, ekonom oblasti Sever, o.z. Morava  
na základě plné moci

IČ: 60838744

DIČ: CZ 60838744

Zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, odd. B, vl. 7634

Bankovní spojení:

Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních:

Ing. Jiří Malík, ředitel oblasti Sever o.z. Morava

Ing. René Suchan, ekonom oblasti Sever, o.z. Morava

Ing. Tomáš Hrbáček, contract management

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických:

Ing. Bohdan Ježek – vedoucí PJ Karviná

p. Zdeněk Urbánek – stavbyvedoucí (tel.: 602 767 719)

(dále jen zhotovitel)

#### **Smluvní strany se dohodli na změně článku 4. Cena díla**

- 4.1 Cena díla je zpracována podle kalkulace zhotovitele a činí: **2 095 500,- Kč** bez daně z přidané hodnoty, DPH 21 % činí **440 055,- Kč**, cena vč. DPH činí **2 535 555,- Kč**.

#### **Nová cena díla**

- 4.1 Cena díla je zpracována podle kalkulace zhotovitele a činí: **2.947.340,- Kč** bez daně z přidané hodnoty, DPH 21% činí **618.941,40 Kč**, cena vč. DPH činí **3.566.281,40 Kč**.

Cena je navýšená z důvodu požadovaných dodatečných prací na ul. Cesta za kovárnou, ul. Oderská, ul. Zborovská, ul. Školní, ul. Ke hřbitovu, park Petra Bezruče. Rozpočet je přílohou dodatku.

Tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo je vyhotoven ve 2 stejnopisech, z nichž 1 obdrží objednatel a 1 zhotovitel. Tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.

Ostatní ujednání smlouvy o dílo č. 841/PCKV/014/2017/N17008210 zůstávají v plném rozsahu bez změn.

Dodatek k SOD přezkoumal:

Dodatek k SOD přezkoumal:

V Bohumíně dne ..... 26 -04- 2017

V Ostravě dne ..... 20.4. 2017

Objednatel:

Zhotovitel:

Ing. Petr Vícha  
starosta města



Ing. Jiří Malík  
ředitel oblasti Sever, o.z. Morava

Ing. Kene Šucnan  
ekonom oblasti Sever, o.z. Morava

**STRABAG**  
STRABAG a.s.

J.  
PKK

## Nabídkový rozpočet

VWB-1-5

Projekt: 841-PCKV - Oprava účelové komunikace v Bohumině 2017

OBJEKT: 1			Opravy účelových komunikací v Bohumině 2017			
Pořadové č.	Kód položky	Název položky	MJ	Množství	JC CZK	Celková cena CZK
09.		Šunychl				
09.01.		Cesta za kovárnu				
09.01.1.		Odstranění podkladu z kameniva drceného tl. 45 cm (DOD č. 1)	m2	480,00	125,00	60.000,00
09.01.2.		Vodorovná dopravu suti do 15 km (DOD č. 1)	t	432,00	105,00	45.360,00
09.01.3.		Úprava pláň se zhuťněním (DOD č. 1)	m2	480,00	12,00	5.760,00
09.01.4.		Podklad ze ŠD 32/63 tl. 11 cm (DOD č. 1)	m2	480,00	77,00	36.960,00
09.01.5.		Podklad ze ŠD 0/32 tl. 17 cm (DOD č. 1)	m2	480,00	112,00	53.760,00
09.01.6.		Podklad z R-mat tl. 10 cm (DOD č. 1)	m2	480,00	55,00	26.400,00
09.01.7.		Beton asf. ACO 11 tl. 60 mm (DOD č. 1)	m2	480,00	179,00	85.920,00
09.01.	<b>Celkem</b>	<b>Cesta za kovárnu</b>				<b>314.160,00</b>

09.02.		ul. Oderská				
09.02.1.		Čištění povrchu komunikace zametením (DOD č. 1)	m2	720,00	1,00	720,00
09.02.2.		Postřik spojovací z asf. emulze (DOD č. 1)	m2	720,00	4,00	2.880,00
09.02.3.		Vyrovnání povrchu z asf. betonu ACO 11 (DOD č. 1)	t	10,00	830,00	8.300,00
09.02.4.		Beton asf. ACO 11 tl. 50 mm (DOD č. 1)	m2	720,00	149,00	107.280,00
09.02.	<b>Celkem</b>	<b>ul. Oderská</b>				<b>119.180,00</b>

09.	<b>Celkem</b>	<b>Šunychl</b>				<b>433.340,00</b>
-----	---------------	----------------	--	--	--	-------------------

10.		Starý Bohumín				
10.01.		ul. Zborovská				
10.01.1.		Frézování asfaltového krytu (DOD č. 1)	m2	245,00	16,00	3.920,00
10.01.2.		Čištění povrchu komunikace zametením (DOD č. 1)	m2	245,00	1,00	245,00
10.01.3.		Postřik spojovací z asf. emulze (DOD č. 1)	m2	245,00	4,00	980,00
10.01.4.		Vyrovnání povrchu z asf. betonu ACO 11 (DOD č. 1)	t	8,00	830,00	6.640,00
10.01.5.		Beton asf. ACO 11 tl. 60 mm (DOD č. 1)	m2	245,00	179,00	43.855,00
10.01.6.		Výtrhání betonových žlabů vč. odvozu (DOD č. 1)	m	140,00	71,00	9.940,00
10.01.7.		Osazení nových bet žlabu do lože z bet. tl. 10 cm (DOD č. 1)	m	140,00	292,00	40.880,00
10.01.	<b>Celkem</b>	<b>ul. Zborovská</b>				<b>106.460,00</b>

10.	<b>Celkem</b>	<b>Starý Bohumín</b>				<b>106.460,00</b>
-----	---------------	----------------------	--	--	--	-------------------

11.		Pudlov				
11.01.		ul. Školní				
11.01.1.		Frézování asfaltového krytu tl. 6 cm (DOD č. 1)	m2	280,00	24,00	6.720,00

OBJEKT: 1			Opravy účelových komunikací v Bohumíně 2017			
Pořadové č.	Kód položky	Název položky	MJ	Množství	JC CZK	Celková cena CZK
11.01.1.0		Řezání dilatační spáry a odsekání napojení betonové plochy vč. odvozu sutí (DOD č. 1)	m	90,00	648,00	58.320,00
11.01.2.		Čištění povrchu komunikace zametením (DOD č. 1)	m2	280,00	1,00	280,00
11.01.3.		Postřík spojovací z asf. emulze (DOD č. 1)	m2	280,00	4,00	1.120,00
11.01.4.		Vyrovnání povrchu z asf. betonu ACO 11 (DOD č. 1)	t	10,00	830,00	8.300,00
11.01.5.		Beton asf. ACO 11 tl. 60 mm (DOD č. 1)	m2	280,00	179,00	50.120,00
11.01.6.		Výšková úprava armatur (DOD č. 1)	kus	3,00	250,00	750,00
<b>11.01.</b>	<b>Celkem</b>	<b>ul. Školní</b>				<b>125.610,00</b>

<b>11.</b>	<b>Celkem</b>	<b>Pudlov</b>				<b>125.610,00</b>
------------	---------------	---------------	--	--	--	-------------------

13.			Skřečůň			
Pořadové č.	Kód položky	Název položky	MJ	Množství	JC CZK	Celková cena CZK
13.01.		ul. Ke hřbitovu				
13.01.1.		Čištění povrchu komunikace zametením (DOD č. 1)	m2	680,00	1,00	680,00
13.01.2.		Postřík spojovací z asf. emulze (DOD č. 1)	m2	680,00	4,00	2.720,00
13.01.3.		Vyrovnání povrchu z asf. betonu ACO 11 (DOD č. 1)	t	8,00	830,00	6.640,00
13.01.4.		Beton asf. ACO 11 tl. 50 mm (DOD č. 1)	m2	680,00	149,00	101.320,00
<b>13.01.</b>	<b>Celkem</b>	<b>ul. Ke hřbitovu</b>				<b>111.360,00</b>

<b>13.</b>	<b>Celkem</b>	<b>Skřečůň</b>				<b>111.360,00</b>
------------	---------------	----------------	--	--	--	-------------------

14.			Nový Bohumín			
Pořadové č.	Kód položky	Název položky	MJ	Množství	JC CZK	Celková cena CZK
14.01.		park Petra Bezruče				
14.01.1.		Čištění povrchu komunikace zametením (DOD č. 1)	m2	315,00	1,00	315,00
14.01.2.		Postřík spojovací z asf. emulze (DOD č. 1)	m2	315,00	4,00	1.260,00
14.01.3.		Vyrovnání povrchu z asf. betonu ACO 11 (DOD č. 1)	t	32,00	830,00	26.560,00
14.01.4.		Beton asf. ACO 8 tl. 50 mm (DOD č. 1)	m2	315,00	149,00	46.935,00
<b>14.01.</b>	<b>Celkem</b>	<b>park Petra Bezruče</b>				<b>75.070,00</b>

<b>14.</b>	<b>Celkem</b>	<b>Nový Bohumín</b>				<b>75.070,00</b>
------------	---------------	---------------------	--	--	--	------------------

<b>Celkem rozpočet</b>		<b>851.840,00 CZK</b>
<b>Částka DPH 21%</b>		<b>178.886,40 CZK</b>
<b>Celkem včetně DPH 21%</b>		<b>1.030.726,40 CZK</b>

**STRABAG a.s.**

Na Bělidle 198/21

CZ - 150 00 Praha 5

Telefon: +420 / 222 868 111

IČO: 60838744

DIČ: CZ60838744

www.strabag.cz

**STRABAG**

V KARVINĚ  
Místo

20.4.2017  
Datum

  
podpis

**STRABAG**

STRABAG a.s.  
odštepny závod Morava  
Tovární 3, 620 00 Brno  
(17)